

Gmina Nowogródek Pomorski
ul. Mickiewicza 15
74-304 Nowogródek Pomorski

Nowogródek Pomorski, 14.10.2011r.

zadanie:
**„Budowa wodociągu na trasie Karsko – Nowogródek Pomorski –
Karlin, Sumiak”**

zadanie realizowane w ramach projektu:
**”Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej wraz z przyłączami
w m. Karsko oraz budowa wodociągu na trasie Karsko – Nowogródek
Pomorski – Karlin, Sumiak.”**



Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2007-2013.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści siwz. Zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r., nr 113 poz. 759 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie technologii lub materiałów zamiennych spełniających wymagania techniczne projektu (równoważnych lub lepszych) posiadających stosowne aprobaty, atesty techniczne i świadectwa dopuszczające do stosowania ich w budownictwie na terenie Polski?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza stosowanie rozwiązań i materiałów równoważnych (patrz Rozdział III, pkt 3 SIWZ – Instrukcja dla Wykonawców).

Pytanie 2:

W STWiOR w p. 5.2.1.2. oraz 5.2.1.3. i 5.2.1.4. Zamawiający dopuścił metody bezwykopowe przy realizacji przedmiotowej sieci wodociągowej.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez Wykonawcę metody bezwykopowej określonej w STWiOR dla innych odcinków tej sieci (np. przy występowaniu niekorzystnych warunków geologicznych, kolizji z istniejącą infrastrukturą, uszkodzeniu istniejącego

zagospodarowania terenu, występowaniu zagrożenia dla istniejących obiektów przy realizowaniu w ich pobliżu budowy sieci metodą wykopową itp.)

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza stosowanie metody bezwykopowej na całym obszarze sieci.

Pytanie 3:

Zgodnie z Rozdziałem IV. Termin wykonania zamówienia SIWZ wymagany termin wykonania zamówienia – do dnia 30.11.2012 r., natomiast w FORMULARZU OFERTY (pkt 3) widnieje termin wykonania zamówienia do dnia 31.08.2012r. Prosimy o sprecyzowanie tej rozbieżności.

Odpowiedź 3:

Właściwą datą wykonania jest dzień 30.11.2012r., wskazany w treści siwz oraz ogłoszenia. W Formularzu oferty wystąpiła oczywista omyłka pisarska, którą niniejszym pismem Zamawiający koryguje.

Wykonawca składając ofertę winien wskazać w formularzu oferty termin 30.11.2012r.

Z up. WÓJTA
Ewelina Mazurak-Januchowska
Sołtys Gminy